OTHET

OB UCTMONHEHNH YYPEXAEHUEM MNMAHA EF0 ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENLHOCTH

| KOObl

®opua no OKYA| 0503737
Ha 01 sHsaps 2023 r. ﬂm‘al 01.01.2023
Yupewgenue FAYK «LenTp HapagHoro TeopyecTea Kysbaccas no OKMNO| 021768921
OBocobnesHoe nogpa3sfeneHne
Yupeaurens MWHWCTEPCTBO KyNBTYPh! M HALMOHANLHOW NoNUTHIM Kysbacca no OKTMO| 32701000
no OKNOjY 74303578
Haumexosanue opraxa, oCywecTans- KI
10LLSr0 NONHOMOYKUA YYpeauTens [naea no Bl 004
Bug chumancosoro oSecneyedun (1esTensHOCTH) 4.CyDCMaMA Ha BEINONHEHWE FOCYAaPCTBEHHOM (MYHMLWNANLHOMO) 33aHHA
MepuoAMHHOCTL: KBApTankbHas, rA0Ban
Eaunmua usmepennn: py6 no OKEW 383
1. foxoab! yupexaeHus
Kon Kon v o WCNONHEHo NNAHOBLIX H33HaUEHNA o
HaumenosaHue nokasarens CTpo- aHanu- MNaHOBBIX 4Yepea NULEeBkIe yepes GaHkoBCKkue 4yepes kaccy HEKACCOBLIMKA OTKNOHEHUS
K THKA Ha3HauYeHuR cyeta cyera Y4pERaeHUA onepauMaMi
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxope: - scero 010 40 210 900,00 40 210 900,00 - 40 210 900,00
A0X00b! OT OKA3AHWA NNATHBLIX YCNYT (PABOT),
KOMMEHCALIMK 3ATPAT 040 130 40 210 900,00 40 210 900,00 40 210 900,00
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2. Pacxofb! yupexpaeHus

Dopma 0503737 c.2

Haumerosanue noxasarens

Kon
crpo-
L

Kon
aHant-
TR

Y1 BEPKIAEH0
NNaHoBbIX
HasHa4eHun

WcnonHeso nnanoswix HAIHAYEHHIA

yepes nuueasie

yepes Baxxoscne
cueta

“epes kaccy
YHPEMIEHAR

HEXECCoOBLIMKM
onepauusaMm

wToro

Cymma
OTKNOHBHWA

3

4

6

7

8

10

Pacxopw: - Bcero
B TOM 4dCne:

40 210 900,00

40 210 900,00

40 210 900,00

PACXO[b! HA BbIMMATHI MEPCOHANY B LIENSX
OBECMEYEHUA BbIMOMHEHWUS OYHKLIA
FOCYAAPCTBEHHBLIMU (MYHULIMMANLHLIMY)
OPTAHAMM, KAEHHBIMW YUPEXEHMSAMMA,
OPTAHAMM YMPABMNEHWSA FOCYAPCTBEHHbLIMM
BHEGIODKETHLIMIA GOHOAMM

(cTp. 110 + cTp. 130)

100

32 358 100,00

32 358 100,00

32 359 100,00

PACXO[bl HA BbIMIATB! NEPCOHANY KASEHHBIX
YUPEMIEHWA
(cTp. 111 + c7p. 112 + c1p. 113 + c1p. 119)

110

32 359 100,00

32 359 100,00

32 359 100,00

DOHA ONNATE! TPYAA YUPRMISHMIA

111

24 B98 000,00

24 898 000,00

24 898 000,00

ViHsle BuiNnathl NEpCoHany y4pemaendit, 3a MCKIOHEHHEN
chouga onnarel TPyaa

112

72 000,00

72 000,00

72 000,00

B3Hocs! no obA3aTensHOMY C OMYy CTpaxc Ha
BHINNATL NO ONNATE TPYAA Pa0OTHUKOB M MHLIE BLINNETH!
paboTHUKaM YupERIeHH

119

7389 100,00

7 389 100,00

7 389 100,00

3AKYIKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT NS
OBECMEYEHWA MOCYJAPCTBEHHGIX
(MYHULMNATIBHBIX) HYX#

(cTp. 220 + cTp. 240)

200

7 781 420,90

7 781 420,90

7 781 420,90

MHBIE 3AKYTIKU TOBAPOB, PABOT W YCIYT ANA
OBECMNEYEHUS MOCYAAPCTBEHHbLIX
(MYHALIMNANBHBLIX) HY¥O

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + C1p. 245 + CTp. 247)

240

7 781 420,90

7 781 420,90

7 781 420,80

Mpoyan 3akynka Toeapos, pabot w yomyr

244

7542 013,35

7 542 013,35

7 542 013,35

3aKynKa IHepreTH4ECcKUX Pecypcos

247

2309 407,55

239 407,55

239 407,55

COUMANBHOE OBECMNEYEHWE U UHLIE BLINNATH!
HACENEHWIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + crp. 350 + crp. 360)

5433,10

5 433,10

543310

COLMANBHBIE BLINMNATHI TPAMXIAHAM, KPOME
MYBAMYHBIX HOPMATUBHBIX COLIMANBHBLIX
BBINNAT

(cTp. 321 + cTp. 323)

320

5433,10

543310

5433,10

Mocobra, KOMMEHCAUNM M MHME COLMANLHLIE BLINNATHI
TPEXAEHAM, KpOME NyBnuuHbIX HOpMaTHBHLIX 0BA3aTensCTs

321

5433,10

5433,10

5 433,10

MHbIE BIOKETHBLIE ACCUTHOBAHMS!
(cTp. 810 + c1p. 830 + crp. 850 + CTp. 860+ C1p. 880)

800

64 948,00

64 946,00

YTINATA HANOMOB, CEOPOB W WHLIX NNATEXEW
(cTp. 851 + c1p. 852 + cTp. B53)

850

64 846,00

64 945,00

64 945,00

YMNaTa Hanora Ha UMYWECTS0 CPraHM3aLUMi 1 3eMEeNsHOrD
Hanora

851

53 204,00

53 204,00

53 204,00




Ynnata nposux Kanoros, cGopos | ] ss2 | 11 742,00| 11742,00| | | l 11 742,00|

PeaynTaT MCnionHeHnA (AedmuMT / npocbuumT) I 450 | % l _| .| _! _] .| _]




3. VicTouHukW puHaHCHpoBaHua AedmumuTa cpeacTs y4YpexaeHusn ®dopma 0503737 ¢.3
Ko Kon Yraepiaeso VicnonHeHo nnaxoesx HasHaueHmi Gt
Haumenosanue noxasarena Crpo- | axanu- AnanoBeix. uepes niLessie yepes Gankoscme yepes kaccy HEKACCoBLIMM —— STRIOHEHMA
™ v Ha3HaveHnin cueta cyeta YHPENROEHAR onepauuAmMm
1 z 3 4 & 6 T 8 9 10
McTouHHKK PruHaHCHpOBaHWA AedULMTa CPeacTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.520+ crp. 620 + crp. 700 + c7p. 730 + Cip.
820 + crp, 830)
B TOM yucne: 500 z
EHYMPEHHUES UCMOYHUKU
M3 HAX: 520 =
[fsuwenue OeHexHbIx cpedcms 590 x -
MOCTYTINEHWE AEHENHbIX CPEACTE Npouue 591 510
BuibbITHe feHenHbIX CPaACTE 592 610

BrewHUe uCcmoYHUK
N3 HMx:

820




Popma 0503737 c.4

MCnonHeHo NNavoBLx HE3HAYeHWA

Kop Kog YTeepKieHo Cymua
Hanmesxosasme nokasarens cTpo- | aHanu- NraH0BsIX Yepes nuueawa yape3 Garkoackue uepes kaccy HERACOOTLIMM p— OTRADEEST
Kw THEW HAZHIYEHAN cyata cqeTa yHpemrgeHus onepauMsmMu
1 2 3 4 5 6 ) 8 9 10
W3amereHue ocmamxos cpedcms 700 x = K Z
YBENu4eHHe OCTaTKOS CPEACTR, BCarD 710 510 -40 234 772,74 -40 234 772,74 X
YMEHbLUEHWS OCTATROR CPSACTR, BCEro 720 610 40234 772,74 40234 772,74 X
H3MerieHue 0Cmamxos o eHympexHuM o50p0mam
cpedcma y4pexdeHus
B TOM YMcne: 730 x - - =
YBENUHEHUE OCTATKOS CPEACTB y4PEKIeHUn 73 510 z %
YMEHBUIEHHE OCTATKOB CPBACTE YYPENIEHHA 732 610 2 X
Viamererue 0CmamKoe 1o eHympeHHUM paciemam
B TOM YHGrie: 820 x - - =
o YBENU4ENME OCTATIOB N0 BHYTPEHHAM pacisTam (KT
030404510) 821
 yMEHLLLUSHKE OCTATKOB o BHYTPEHHMM pacueTam (1
030404610) 822 =
UsmeHeHue ocmamyos pacyemos o eHympPeHHUM
npusneyeHusm cpedcms
B TOM 4MCne: 830 x J: B N
YBEMNWYEHWE DACYSTOR NO BHYTPEHHEMY NPUBNEYSHIIO
ocraTkoa cpegcore (Kr 030408000) 831 =

YMEHbLUBHWE PACYETOB N0 BHyTPEHHEMY
npuBneYeHnio octarkos cpencts ([ 030406000)

83z




4. CBepeHWn O BO3BpaTax OCTATKOB CyGCHMAMIA ¥ PacXoQoB NpoWrbIX neT

Mpouseeaexo so3epaTos
o i yepes yepes 4epes
HaumesoBanme nokasarens CTpo- | aHanu-
o THKH nuuessie Ganxoecrue Kaccy E::_Im““ WTOro
epaLmAMK
cyera cyeta YYpeMIEeHHA
1 2 3 4 5 ] F 8

BosspauyeHo ocmamkos cybcudull npowssix nem,

acez0 910 X

Bo3zspaueHo pacxodos MpowWbiX NE[m,. 8Ce20 850

) PyxosoauTens ¢puHaHCoBO-
Pyxosogurens ’ H.B. Opnoea IKOHOMM4ECKON CITYWOE
/ /@onmcu) (pacwwdpoexa nognucu) (noanmcs) {pacwmchposxa noanuck)
TnasHbiit Gyxranep__, &4 {L(’ P e 0.B. Xaneesa
= 12, - (nognucs) (pacwmndpoexa nognucu)
%3
Lienmp 6y
(Haumenosanue, OMPH, MHH,KMNMN, mecToHaxowaeHue )
\/ Pyxosogurens
(YNONHOMOUEHHOE NLIO) (BonmsHoCTL) (noanmce) (pacwmposka NOAMMCH)
WenonHuTens
(AomwHocTs) (noanucs) (pacwmncposka nognMcu) (renedon, e-mail)
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